450055, город Уфа, проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 284-56-22

	БОЙОРОК
	       ПРИКАЗ

	«____»_________________2019 г.       № _______

_____---------******Заголовок к тексту
	О зачислении

[image: image1.png]BAIII'KOPTOCTAH PECITYBJ/IUKAKDBI
MOT'APU® MUHUCTPJIBIT'BI
J9YyJ 19T aBTOHOM Npo(eccHoHAIb
MaIrapu@d yupe:xaeHuehnr

BALLU KOPT
APXUTEKTYPA,TO3 ollolll

hoM KOMMYHAIJIb XYXAJbIK KOINNEOXbI

MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA
PECIHIYBJIMKHU BAIIIKOPTOCTAH

I'ocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE NMPOo(hecCHOHATBLHOE
oOpa3zoBaresibHOE YUYpeKIAeHHE

BALLKUPCKUWN KONMNEQX

N KOMMYHAINBHOIO XO34UCTBA

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании среднего балла аттестата и решения приемной комиссии  (протокол №4 от 19 августа 2019 г.)  рекомендовать к зачислению на 1 курс обучения на базе основного общего образования по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» с полным возмещением затрат следующих абитуриентов:

1. Абдуллин Алмаз Мансурович

2. Аброщенко Артем Александрович

3. Авдеев Никита Витальевич

4. Акатьев Никита Александрович

5. Алеев Арсен Рамилевич

6. Александров Анатолий Андреевич

7. Ахметьянова Диана Робертовна

8. Ахуньянов Вагиз Азатович

9. Багаев Илья Евгеньевич

10. Балахонов Матвей Николаевич

11. Биганяков Радмир Марсович

12. Васин Станислав Денисович

13. Гимранов Динис Олегович

14. Гук Владимир Андреевич

15. Зекунов Евгений Андреевич

16. Зубайдуллин Павел Юрьевич

17. Ибатуллин Равиль Робертович

18. Имакаев Арсений Альбертович

19. Искандаров Артур Маратович

20. Калугин Данила Андреевич

21. Капралов Глеб Евгеньевич

22. Кильдибеков Данила Рустямович

23. Лошманов Георгий Сергеевич

24. Насыров Давыд Максимович
25. Низамов Реналь Рафисович

26. Носкова Дарья Сергеевна

27. Нургалин Вадим Русланович

28. Рахимкулов Рафаэль Русланович

29. Раянов Артур Ильмирович

30. Руднев Антон Алексеевич

31. Рябцев Никита Андреевич

32. Саитгафаров Айнур Радикович

33. Сахибгареев Рустам Азатович

34. Ситдикова Ирина Вадимовна

35. Скриган Олег Александрович

36. Тишков Валерий Сергеевич

37. Устюжанин Артур Русланович

38. Фатхулин Расил Расимович

39. Хабибуллин Данил Русланович

40. Хайдаров Руслан Габдуллаевич

41. Хамидуллин Эльнар Радикович

42. Хаслыева Залина Зуфаровна

43. Царева Арина Максимовна

44. Юсупов Арслан Хасанович
Директор                                                                           Б.В.Биктимиров
Ответственный секретарь

приемной комиссии

                                 Н.А.Уразметова